

En enda risk



Författare: Simona Ahrnstedt

Antal sidor: 522

Förlag: Mån-pocket

Utgiven: May, 2017

LADDA NER

LÄSA

Description:

Omöjlig kärlek, passion och spänning En enda risk är den efterlängtade tredje delen i romancedrottningen Simona Ahrnstedts bästsäljande samtidsserie. En bladvändare fylld av kärlek, sex och spänning. Om två människor som är varandras motpoler men förs samman av ödet i ett vintrigt Norrbotten. Ambra Vinter är journalist på Sveriges största kvällstidning. Knivskarp, kaxig och idealistisk. Dagarna före jul skickas hon ut på ett jobb som ingen annan vill ha. Till kylan, snön och det eviga mörkret i Kiruna. En stad som väcker upp plågsamma minnen från hennes förflutna. Tom Lexington är före detta elitsoldat. Efter att ha överlevt en helikopterkrasch och fångenskap har han isolerat sig i skogen i Norrbotten. Traumatiserad och sviken har han bara ett mål: att vinna tillbaka kvinnan han förlorat till en annan. Slumpen för två sårade personer i varandras väg. Medan Ambra arbetar med att slutföra sitt uppdrag och Tom försöker finna en mening med tillvaron, uppstår en oväntad attraktion. Mot bakgrund av polarnätter och norrsken ställs frågan på sin spets: kan man älska någon som man inte litar på? Om En enda hemlighet "Tempot är högt, intrigerna rafflande, kemin mellan paren sprakar såväl innanför som utanför sängkammaren." Sydsvenska Dagbladet "Simona Ahrnstedt är betydligt piggare, klokare, roligare och mer spännande än E.L. James var i 'Femtio nyanser'-böckerna." Dagens Nyheter "Boken är

perfekt för den som vill låta sig förföras ... Många kallar Simona Ahrnstedt för Sveriges okrönte romancedrottning och En enda hemlighet bekräftar bara detta." Femina"Jag älskade den första delen En enda natt och till min förtjusning blir den här fantastiska kvinnan bara bättre och bättre. En enda hemlighet är min favorit hittills, det var en ren fröjd att läsa den och jag kände mig härligt engagerad under hela läsningen. ... Alltså jag älskar det här, verkligen älskar det. Det finns få böcker som gör mig så glad som riktigt bra romance och här saknar jag inget." Bokfrossa"Simona Ahrnstedt har blivit en av mina favoritförfattare och jag imponeras varje gång av att hennes böcker alltid motsvarar mina höga förväntningar. Jag blir aldrig besviken. Sammanfattningsvis så är detta en riktigt bra bok och jag längtar redan tills jag får läsa mer av Simona Ahrnstedt." Evelinas bokblogg"Denna kärlekssaga är stark, het och romantisk. En riktig romance. ... Under hela boken får vi små överraskningar som ger oss ännu mer att fundera på, mer gåtor, mer drama och mer kärlek. ... Men det bästa. Sexet. SEXET!" Linas guldorn